
Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 552
13. až 19. 11. 2023

Součty nebo rozdíly 6×61.

Doplň do všech prázdných polí tabulky čísla 1–6 tak, aby se čísla neopakovala v žádném řádku, sloupci 
ani tučně ohraničeném regionu 2×3. 
Ve vyznačených koších jsou uvedeny součty nebo rozdíly čísel, který se v něm nacházejí. Zda se jedná 
o součet či rozdíl pro daný koš, není v zadání uvedeno.
Úloha vznikla kombinací sudoku, která se luští ve Studentské lize – http://www.fed-sudoku.eu/student

Autor: Pavel Kadlečík
 

4

5 5

5

4 4

3 3

3

1

1

6

2



Kolo 552
13. až 19. 11. 2023

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Doplň do všech prázdných polí tabulky čísla 1–9 tak, aby se čísla neopakovala v žádném řádku, sloupci 
ani tučně ohraničeném regionu 3×3. 
Ve vyznačených koších jsou uvedeny součty nebo rozdíly čísel, který se v něm nacházejí. Zda se jedná 
o součet či rozdíl pro daný koš, není v zadání uvedeno.
Úloha vznikla kombinací sudoku, která se luští ve Studentské lize – http://www.fed-sudoku.eu/student

Autor: Pavel Kadlečík
  

Součty nebo rozdíly 9×92.

5

6

5

7

3

5

6

5

1

3

3

5

9

1

3

4

5

8

8 4

4 7 1 3

5 4

9 8

9 1

8 7 9 1


	1: Stránka 1
	Stránka 2

